
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СЕМЬДЕСЯТ  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

  

  

05 июня 2013 года                                                                                          

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.12.2009            

№ 15-04 

 

 

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                         

(с изменениями и дополнениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 14.07.1992 № 3297-1              

«О закрытом административно-территориальном образовании» (с изменениями                    

и дополнениями), Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО                     

«О муниципальной службе в Мурманской области» (с изменениями и дополнениями), 

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, Совет 

депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.12.2009 № 15-04 

«Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области» 

(с изменением) (далее - решение), следующие изменения:  

1.1. По тексту решения слова «администрация» заменить словами 

«Администрация» в соответствующем падеже. 



1.2. Абзац первый пункта 1статьи 4 Положения о конкурсной комиссии и порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального 

образования закрытое административно-территориальное образование город Островной 

Мурманской области, утвержденного решением, изложить в следующей редакции: 

«1. Конкурсная комиссия формируется не позднее, чем за 30 рабочих дней до даты 

проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

05 июня 2013 года 

№ 78-03 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


